
17.-18.6.2011 
zahájení v 17.00 hodin 

tělocvična základní školy, Most, 

Václava Talicha (4.ZŠ) 
 

startovné:  

150 Kč (trenéři zdarma) 
v ceně je oběd dle vlastního výběru z nabídky restaurace Šmak   

nocleh:  
zajištěn v prostorách malé tělocvičny na zemi nebo na žíněnkách 

s sebou:  

svačinu, spacák nebo deku, popř.karimatku, dostatek 

oblečení a dobrou náladu 

právo účasti: 

členové badmintonového klubu Super Stars Most a jeho 

poboček, maximální počet startujících je však 40 hráčů, 

hráči budou do týmů vybíráni podle pravidel turnaje 

přihlášky: 
nutno odevzdat na přiloženém formuláři včetně startovného 

nejpozději do 14. 6. 2011 
 

Každý účastník maratónu bude na konci turnaje odměněn.  
 

Během turnaje bude zdarma k dispozici pití, rychlovarná 

konvice na čaj nebo kávu, ovoce a sladkosti. Během 

maratónu budou  pro účastníky zajištěny sprchy. 

   Po celou dobu turnaje bude možnost zakoupit  

badmintonové zboží mnoha firem. 

 
Chybět nebude ani Super Stars Cinema  

 

 X
I
.r

o
č
n

ík
  
2

4
 h

o
d

in
  

S
u

p
e

r
 S

t
a

r
s
 M

o
s
t
 

BADMINTON 



17.-18.6.2011 
V pátek od 1700 do 2100 hodin a v sobotu od 900 do 1700 hodin 

bude každou celou hodinu u vchodu (horní šatny) služba, 

která bude pouštět případné diváky. 
 

 

 

 

 

 

 

 

www.super-stars.karneval.cz 

X
.r

o
č
n

ík
  
2

4
 h

o
d

in
  

S
u

p
e

r
 S

t
a

r
s
 M

o
s
t
 

BADMINTON 

přihláška do turnaje  

24hodin Super Stars Most 

 

 

……………………………………………………….. 

 

 

 
Prohlašuji, že se mohu  zúčastnit 24 hodinového turnaje a netrpím  

zdravotními problémy, které by mi start znemožňovaly. 
 
 

 

……………………………………………………….. 

jméno 

podpis (u mladších 18-ti let podpis zákonného zástupce) 


